
Российская Федерация 
Иркутская область

Г осударственное общеобразовательное казенное учреждение Ирку гской области 
«Специальная (коррекционная) школа № 1 г. Ангарска»

ПРИКАЗ

№ 190 20 августа 2024г.

«О создании и организации работы 
консультационного пункта»

В целях обеспечения единства и преемственности семейного и общественного 
воспитания, оказания психолого-педагогической помощи родителям, поддержки 
развития личности учащихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу консультационного пункта «Счастливое детство» в 
ГОКУ CKI1J № 1 г. Ангарска с 02.09.2024 года педагогическими работниками в 
следующем составе:

- Шишкина Т.А., заместитель директора.
- Стирбинскене С.А., заместитель директора,
- Басагадаева Н.Ю., социальный педагог,
- Еремеева Т.В.. социальный педагог,
- Печерская А.ГГ, учитель-логопед,
- Мунтьян И.Н., педагог-психолог.
2. Утвердить План работы специалистов консультативного пункта

«Счастливое детство».
3. Педагогическим работникам консультативного пункта «Счастливое

детство» вести документацию в соответствие с утвержденными формами.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Л М.Н. Малофеева


